A pol. ait. **L**EVIA. acuia acuia acuia. Ita dico uobis. Misericordia misericordia.  
**C**audite quod longe. Misericordia dñe p. u. t.  
**Q**uare magna multum. dulcedo misericordia domini ne quam abscondisti  
 timentibus te. et perfrusti. quis qui spant inter inconspectum frumentorum in buco mihi mulier.  
**R**eflexi propeccatis nostris cotidie eum lacrimis expectamus finem  
 nostrum dolor cordis nostri ascendat ad te domini ne ut eruas nos amar  
 lis que innouantur in nobis. v Domine deus istab et audie preces  
 nostras auribus pereipe dolorem cordis nostri. Ut eruant nos amar.  
**P**ecata mea domini ne sicut saqut te infixa sunt in me sed  
 ante quam uulnera generent in me saname domine medicamento  
 penitentie de us. v Quoniam iniquitatem meam ego agnoso et de  
 lictum meum coram me est semper tibi soli peccaui. Saname do.  
**F**iat manus tu a ut saluum me facias quia mandata tua et legi  
 concepi in salutare tuum domino mente. v Errau sicut ouis  
 que pierat require seruum tuum domine quia mandata tua non  
 sum oblius. concipi v gloria patri et filio et spiritui sancto. concu.  
**A**bscondi tamquam aurum peccata mea et cela ui insinueme o  
 iniquitatem meam miserere mei deus secundum magnam misere  
 recordiam tuam. v Quoniam iniquitatem meam ego agnoso et deli  
 etum meum coram me est semper tibi soli peccaui. Misericordia misericordia.  
**L**EVIA acuia acuia acuia acuia acuia. Ita dico uobis. Misericordia misericordia.  
**C**onfitemini. v Id est misericordia domino deo nostro acuia. v Bndicite  
**L**EVIA acuia acuia acuia acuia acuia. Ita dico uobis. Hoc est dies quam fecit dominus.  
 v Extremus et letitmur in ea. v Dns regnauit decoro induit induit est dñs f. y p. se in  
 Muptie facte sunt in ephesio galilee et erat ibi ihesus cum maria matre eius. In evg.  
 i LEVIA acuia acuia acuia acuia acuia. Ita dico uobis. Misericordia misericordia.